«Об организации и проведении

педагогической практики студентов»
В соответствии с функциональными обязанностями руководства КазНУ имени аль-Фараби и учебным планом студентов 2-го курса на базе высшего образования  по специальности «5В050300 – Психология» факультета философии и политологии на 2013-2014 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить для  прохождения  педагогической  практики студентов 2-го курса на базе высшего образования по специальности «5В050300-Психология» факультета философии и политологии кафедры общей и этнической психологии  сроком на 5 недель с 24 февраля по 29 марта  2014 года в АГГПК № 2 в следующем составе:

1. Азербаева Анара
2. Еримбетова Айгерим

3. Калабаева Мадина

4. Калниязова Алия

5. Сулейменова Айгерим

6. Чемботаева Баян

7. Шугабаева  Динара
2.  Назначить руководителями  педагогической практики  от кафедры общей  и  этнической  психологии:

И.о. доцента  Садыкову Н.М.

Старшего преподавателя  Файзуллину А.К.
3. Назначить ответственными за соблюдение правил техники безопасности (ТБ), охраны труда (ОТ) и своевременное проведение инструктажа по ТБ и ОТ, согласно нормативных актов КазНУ имени  аль-Фараби старшего преподавателя кафедры общей и этнической психологии Файзуллину А.К.
4. Назначить руководителем педагогической практики по  кафедре общей и этнической педагогики:  доцента Мамырбекову Г.А. с возложением ответственности за выполнение программы практики.
5. Назначить руководителями педагогической практики по  кафедре общей и этнической психологии старшего преподавателя Файзуллину А.К., преподавателя Адилову Э.Т. с возложением ответственности за выполнение программы практики.

6.   Бухгалтерии   университета   произвести оплату сотрудникам школ,     согласно представленным ведомостям.

7. Студентам, направленным на педагогическую практику, руководствоваться нормативными   документами   по   ТБ   и   ОТ   в соответствии с имеющимися договорами о предоставлении базы практики.
8. Возложить общее руководство педагогической практикой на заведующего кафедрой общей и этнической психологии, доцента Калымбетову Э.К.
Проректор
по учебной работе                                                                              Д.  Ахмед-Заки
Согласовано:
И.о. проректора по экономическим

и производственным вопросам ________________________________М. Бектемесов
Директор департамента

по академическим вопросам  _________________________________ Н. Асанов
Начальник управления бухгалтерского

учета и отчетности - главный бухгалтер ________________________________________________Р. Жусупова
Начальник управления правовой

работы и военно-мобилизационного

обеспечения ___________________________________________Б. Курманалиев
Начальник  отдела ОТ и ТБ _________________________________В. Меняйло
И.о. начальника УМУ _____________________________________А. Хикметов
Директор Центра карьеры и бизнеса______________________К. Абдыхалыков
Внесено:

Декан факультета

философии и политологии________________________________ А. Масалимова